FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI
Disciplina: REINING

Inizio
03/07/2021
03/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
14/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
17/07/2021
17/07/2021
17/07/2021
17/07/2021
20/07/2021
24/07/2021
30/07/2021
07/08/2021
25/08/2021
28/08/2021
28/08/2021
31/08/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
04/09/2021
04/09/2021
04/09/2021
11/09/2021
18/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
21/09/2021
24/09/2021
25/09/2021
05/10/2021
08/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
10/10/2021

Fine
04/07/2021
04/07/2021
11/07/2021
11/07/2021
11/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
25/07/2021
25/07/2021
01/08/2021
08/08/2021
29/08/2021
29/08/2021
29/08/2021
05/09/2021
04/09/2021
05/09/2021
05/09/2021
05/09/2021
05/09/2021
05/09/2021
12/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
26/09/2021
26/09/2021
26/09/2021
10/10/2021
10/10/2021
10/10/2021
10/10/2021
10/10/2021

Disciplina
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING

Formula

Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale

Campionato Italiano a Squadre e Debutt:

Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale

Luogo

CALUSO

VICCHIO

SCIARA

MESAGNE
SPILAMBERTO
PONTEDERA

INCISA SCAPACCINO
CORROPOLI

EGNA

CASALE SUL SILE

NEPI

SAN FELICE A CANCELLO
CREMONA

LISSONE

MESAGNE
SPILAMBERTO
PONTEDERA

CASALE SUL SILE
GOTTOLENGO
CREMONA

NEPI

INCISA SCAPACCINO
CORROPOLI

EGNA

MESAGNE

SAN FELICE A CANCELLO
SPILAMBERTO

SAN MINIATO

SOIANO DEL LAGO
INCISA SCAPACCINO
CORROPOLI
CORROPOLI

CALUSO

CREMONA

INCISA SCAPACCINO
SCIARA

SAN FELICE A CANCELLO
VILLANOVA SULL'ARDA

Comitato_Organizzatore

ITALIAN STOK HORSE ASSOCIATION
CENTRO IPPICO LA COMMENDA
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

LBS QUARTER HORSES SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L.

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LITTLE RANCH

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
SCUDERIA GUIDETTI ASD

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
SSD CANCIANI TEAM SRL

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

SB PERFORMANCE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA

PIETRACAVALLA ASDE

PERFORMANCE HORSES ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN STOK HORSE ASSOCIATION

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

FATA MORGANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA



13/10/2021
16/10/2021
17/10/2021
22/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
05/11/2021
13/11/2021

17/10/2021
17/10/2021
17/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
07/11/2021
20/11/2021

agg.29/07/2021

REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING

Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Manifestazione Nazionale/Regionale
Saggio delle Scuole

Campionato Italiano Assoluto

PONTEDERA
CASALE SUL SILE
IMBERSAGO
CORROPOLI
EGNA
SPILAMBERTO
NEPI

CREMONA

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
MONSERENO HORSES ASD

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION



